
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.05.2024 № 127 с. Верх-Суетка

О протесте прокурора на 
Решение Суетского районного 
Собрания депутатов Алтайского края 
от 22.05.2020 № 146 «Об утверждении 
Порядка определения арендной платы 
за земельные участки, находящиеся 
в границах муниципального образования 
Суетский район Алтайского края»

а

Рассмотрев протест Благовещенского межрайонного прокурора на 
Решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от
22.05.2020 № 146 «Об утверждении Порядка определения размера арендной 
платы за земельные участки, находящиеся в границах муниципального 
образования Суетский район Алтайского края», Собрание депутатов 
муниципального округа Суетский район Алтайского края РЕШИЛО:

1. Протест Благовещенского межрайонного прокурора на Решение 
Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края № 146 от
22.05.2020 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы 
за земельные участки, находящиеся в границах муниципального 
образования Суетский район Алтайского края», удовлетворить.

2. Признать утратившими силу решения Суетского районного
Собрания депутатов от 22.05.2020 № 146 «Об утверждении Порядка 
определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
границах муниципального образования Суетский район Алтайского края»; 
от 23.12.2021 №227 «О внесении изменений в решение Суетского
районного Собрания депутатов от 22.05.2020 № 146 «Об утверждении 
Порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
границах муниципального образования Суетский район Алтайского края», 
от 14.10.2022 №27 «О протесте прокурора на Решение Суетского районного 
Собрания депутатов от 22.05.2020 №146».

3. Данное решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, 
земельным отношениям и природопользованию.

Председатель Собрания депутатов В.П. Ремпель


